
UKE 18 1. TRINN FLEKKERØY SKOLE Våre barn forandrer verden

BESKJEDER BURSDAGER

● HUSK AT VI HAR FRI ONSDAG 1.MAI.
● ØV PÅ 17. MAI ROP OG 17. MAI SANGER SÅ SKAL VI

LAGE STEMNING I TOGET PÅ NASJONALDAGEN.
● PÅ TORSDAG ER DET KICK-OFF AV MATTEMARATON. DA

SKAL VI GRILLE MED 2. OG 3. TRINN UTE I
SKOLEGÅRDEN. KUN PØLSER ER LOV Å GRILLE. TA MED
VANLIG OM IKKE.

● FRI PÅ ONSDAG.

HIPP HURRA FOR

CORNELIA 04.05.
JOHANNES 05.05

LÆRINGSMÅL Norsk Matematikk Sosialt mål Regle

JEG JOBBER GODT
MED DE TO
BOKSTAVENE / LYDENE
VI REPETERER DENNE
UKEN.

JEG KAN GRUPPERE
TALLENE I ENERE OG
TIERE.

LÆR DEG 17. MAI ROP
OG 17. MAI SANGER
UTENAT. SYNG LITT
HVER DAG.

LEKSER Til tirsdag Til onsdag Til torsdag Til fredag

UKELEKSE NORSK:
LES OM UKENS
ELEV.
SKRIV OG TEGN ET
FINT BREV TIL HAN /
HENNE.

MATTESNAKK
LES S. 70 - 71

OPPGAVEARK MATTE
GJØR BEGGE SIDER.



Før lunsj Leketime
Magisk samling + frukt +
høytlesing

Norsk / Matte

Leketime
Magisk samling + frukt +
høytlesing

Norsk / Matte

1
M
A
I
🙂

Leketime
Magisk samling + frukt +
høytlesing

Norsk / K&H /Gym

Leketime
Magisk samling + frukt +
ukeslutt + film

Tur

Etter lunsj Utelek

Samfunn / Musikk

Samling

Utelek

Naturfag / Norsk

Samling

Utelek

Norsk / K&H / Gym

Ipad

Samling

Logg

Samling

1.trinn: Epost voksne 1.trinn: Skolen:

Telefon arbeidsrom 1. trinn:
482 43 875

Hege.Johanne.Richardsen@kristiansand.kommune.no
Birger.Bjornstad@kristiansand.kommune.no
Eva.Dollis.Vik@kristiansand.kommune.no
Tomine.Eieland.Dalene@kristiansand.kommune.no
Torhild.Skraastad@kristiansand.kommune.no
Ann.Kristin.Pettersen@kristiansand.kommune.no
Bjarne.Ormestad@kristiansand.kommune.no

Flekkerøy skole
Sildenestangen 50
4625 Flekkerøy
Telefon administrasjon:
482 52 946
flekkeroy.skole@kristiansand.kommune.no
www.minskole.no/flekkeroy

Tema NaSa: Tema Norsk: Tema Matematikk: Tema Engelsk: Tema KRLE:

Bokstav / lyd: Vi trekker to
bokstaver hver fredag som vi
repeterer og jobber med uken
etter.
Språklek:

TALLENE 1 - 20
MATTEMARATON

ANIMALS - DYR
TIGER, PIG
LION, SNAKE
RABBIT, HORSE
CAT, BAT
DOG, DONKY
BIRD, CROCODILE

SINNEMESTRING
DET ER LOV Å VÆRE SINT.
Men ikke være slem.
Du kan TELLE TIL 10
SNAKKE MED EN VOKSEN
SPENNE MUSKLENE, LØPE, HOPPE, TA
SIT UPS/PUSH UPS…
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